
Uchwała Nr XV/176/15 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/124/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

15 września 2015 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz dla sołtysów 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz.1515),  
 
 Rada Miejska  w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr XI/124/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 15 września 2015 r.                     

w sprawie ustalenia diet dla radnych oraz dla sołtysów § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 
„Sołtysowi każdego sołectwa gminy Ustrzyki Dolne przyznaje się dietę w formie 
miesięcznego ryczałtu w wysokości 19% najniższego wynagrodzenia pracowników 
samorządowych.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


